Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4077/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, recapeamento em
toda extensão da Avenida Sebastião
de Paula Coelho no bairro Jardim
Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda com recapeamento em toda extensão da Avenida
Sebastião de Paula Coelho no bairro Jardim Rochelle, neste município.

Justificativa:

Munícipes solicitaram a este vereador a possibilidade de

recapeamento total da referida avenida, pois a degradação do asfalto vem
colocando em risco a vida dos moradores e pedestres que transitam pelo local,
bem como aumentando o risco de acidentes nessa via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Agosto de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”